
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 lutego 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury i Promocji 
Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków; Zakładu 
Obsługi Urzędu Miasta Kielce oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A42C062E-D46A-4BBF-9688-2E3EF00A130E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

700 

801 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 43/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 lutego 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-           11 

             0 

             0 

             0 

-          11 

-          11 

             0 

             0 

             0 

85295 

85504 

70004 

80130 

80195 

75023 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -           11 

-        7 145 

-          565 

        10 231 

           809 

-          862 

-           68 

-        2 224 

-          176 

-           11 

-        1 541 

         1 541 

-      129 200 

       129 200 

         1 784 

           115 

         1 131 

            73 

           160 

            10 

-       25 341 

-        1 643 

         3 485 

           226 

        18 781 

         1 219 

-        8 750 

         8 750 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-           11 

             0 

             0 

             0 

             0 

4177 

4179 

4307 

4309 

4367 

4369 

4407 

4409 

4210 

4300 

4360 

4241 

4301 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

4430 

4440 

Wydatki 

GMINA 

Id: A42C062E-D46A-4BBF-9688-2E3EF00A130E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-        1 176 

         1 176 

             0              0 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: A42C062E-D46A-4BBF-9688-2E3EF00A130E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 

KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85203 

85333 

71015 

OŚRODKI WSPARCIA 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       20 800 

        21 500 

-          700 

-        1 000 

-        2 000 

-        2 000 

         5 000 

-          500 

           500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4220 

4230 

4140 

4210 

4300 

4420 

4210 

4550 

Wydatki 

POWIAT 

Id: A42C062E-D46A-4BBF-9688-2E3EF00A130E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

921 

855 

700 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 43/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 lutego 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

-       15 022 

             0 

-       15 022 

             0 

             0 

             0 

-       15 022 

MIASTO KIELCE 

-        3 600 

         3 600 

            11 

             0 

           11 

             0 

-        3 600 

         3 600 

            11 

             0 

75818 

92105 

85503 

70005 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I 
SŁUŻEBNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

-       15 022 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

-       15 022 

             0 

            11 

             0 

-        3 600 

         3 600 

            11 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 022 

-        3 600 

         3 600 

            11 

             0 

4810 

4300 

2910 

0470 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: A42C062E-D46A-4BBF-9688-2E3EF00A130E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  43/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 lutego 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

        15 022 

        15 022 

        15 022 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I 
SŁUŻEBNOŚCI 

        15 022 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE         15 022              0 

             0 

        15 022              0 

0470 

Wydatki 

POWIAT 

Id: A42C062E-D46A-4BBF-9688-2E3EF00A130E. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 43/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Urząd Pracy  

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Urzędu Pracy. 

2. Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

8.750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

3. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 129.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prawidłową 

realizację projektu pn.: „Uczę się, aby działać – współpraca międzynarodowa 

nauczycieli gwarantem sukcesu uczniów Kopernika” realizowanego przez Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. M. Kopernika w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój. 

 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 26.984 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prawidłową 

realizację projektu pn.: „Dobre wykształcenie podstawą sukcesu w zawodzie” 

realizowanego przez Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego województwa świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

 

 

 

Id: A42C062E-D46A-4BBF-9688-2E3EF00A130E. Przyjęty



2 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

11.040 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prawidłową realizację 

projektu pn.: „Akademia Samodzielności”. 

 

  Dział 852, rozdział 85215 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.176 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych 

w Dziale Dodatków Mieszkaniowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85503 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 11 zł między 

paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot dotacji przekazanej z budżetu państwa 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

21.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup żywności dla 

mieszkanek oraz dzieci przebywających w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi 

i Kobiet w Ciąży, przy ul. Słonecznej 9. 

5. Miejski Zarząd Budynków  

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 1.541 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych 

w związku z wprowadzeniem dodatkowego monitoringu w budynku mieszkalnym, przy 

ul. Jagiellońskiej 26. 

 

 

 

Id: A42C062E-D46A-4BBF-9688-2E3EF00A130E. Przyjęty



3 

 

6. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kiece 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 500 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Inspektoratu. 

 

7. Wydział Budżetu i Wydział Kultury i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 892105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 3.600 zł na zakup 300 biletów wstępu dla dzieci na spektakl bajki 

muzycznej „Chicholudki”, który odbędzie się w dniu 12 marca 2017r. 

 

II. Zmiana dysponenta dochodów  

Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji  

Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Powiatu  

W ramach planu dochodów, w dziale 700, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 15.022 zł 

z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce - jednostka budżetowa do planu finansowego 

Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

Id: A42C062E-D46A-4BBF-9688-2E3EF00A130E. Przyjęty




